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

  Г. Родинское. Продаю 
1 комнатную 4/5. Кварти-
ра в хорошем доме,на новом 
микрорайоне. Хороший ре-
монт, металлопластиковые 
окна,балкон полностью ме-
талопластиковый, теплая, не 
угловая. Продаётся полностью 
с хорошей бытовой техникой- 
холодильник «Самсунг», сти-
ральная машина «LG», газовая 
колонка, на кухни гарнитур, 
кухонный уголок, интернет,-
диван, стол,шкаф. Ковер. За-
ходите и живите. Покупать 
ничего ненужно,кроме посу-
ды,и постельного. Цена 8 500 
у. е. Тел. 066-432-052.

  Г.Белицкое,  мебель, 
окна, балкон пластик, Тел. 
050-568-64-63.

  Дружковка 1 комн. кв. га-
зовая колонка, все счетчики, 
окна,трубы, канализац. - мет. 
пластик, дв. дверь, кладов-
ка, подвал,без долгов. Тел. 
095-631-59-65.

  Дружковка.  Продам 
1-комн. кв. 3/5, по ул. Маши-
ностроителей, 58, площ. 29,5 
кв.м. Тел. 099-714-77-03.

  Дружковка.  Продам 
1-комн. Кв. 4/9, в р-не Пуш-
ки, и 4/5, в р-не маг. “Нептун“. 
Тел. 068-968-30-68, 095-
425-02-60, +79892581554 
(Вайбер .

  Дружковка.  Продам 
1-комн. Кв. 5/5, 46 кв.м, м/п 
окна, газ. сч-к, колонка, кон-
диц., нов. проводка, б/у ме-
бель. Тел. 050-901-00-48.

  Дружковка.  Продам 
1-комн. кв. 6/9, в р-не маг. 
“Беларусь“. Тел. 066-522-44-
19, 099-222-32-55.

  Др ужк о в к а .  П р о -
дам 1-комн. кв. на 2 эта-
же 5-ти этажного дома. Тел. 
050-783-94-87.

  Дружковка.  Продам 
1-комн. Кв. На пл. Соборной, 
11. Тел. 066-026-11-04.

  Дружковка.  Продам 
1-комню кв. 1/3, на Соцгоро-
де, теплосч-к в квартире. Тел. 
095-813-35-00.

  Дружковка.  Продам 
1-комню кв.2/5, за «красным 
банком», не угловая, очень те-
плая, без долга, 138000 грн. Т. 
050-917-19-64.

  Дружковка .  С р о ч -
но продам 1-комн. кв. 4/9, 
по ул. Космонавтов 42. Тел. 
099-232-45-73.

  Мирноград. 1-ком.кв 
3/3,р-н «5/6,»,30 кв.м, ре-
монт, пластик, 90 000 грн, Тел. 
099-704-89-09.

  Мирноград. 1-ком.кв 
3/5, «Западный», 30 кв.м, 
под ремонт, 75 000, Тел. 
095-692-27-37.

  Мирноград. 1-ком.кв 
3/5,рассрочка.«Светлый» 
Тел.066-290-64-29.

  Мирноград .  1 - к ом .
кв 4/5, «Молодежный»,30 
кв.м,срочно,65 000 грн, Тел. 
095-692-27-37.

  Мирноград. 1-ком.кв 5/5 
Тел. 095-072-11-40.

  Мирноград. 1-ком.кв 5/5, 
«Светлый»,30 кв.м,пластик,90 
000 грн. Тел. 095-692-27-37.

  Мирноград .  1 - к ом .
к в  « С в е т л ы й »  Т е л . 
050-150-42-43.

  Мирноград. 1-ком.кв, 
2/3 квартал Г,30000 грн, 
возможна рассрочка, Тел. 
050-296-30-25.

  Мирноград. 1-ком.кв, 
40 квартал,под ремонт, -
б е з  п о с р е д н и к о в ,  Т е л . 
095-632-36-99.

  Мирноград .  1 - к ом .
кв, «Молодежный»,газ,ре-
монт  105  000  грн ,  Тел . 
099-704-89-09.

  Покровск. 1--ком.кв 3/5 
«Шахтерский»,30 кв.м Тел. 
095-357-85-54.

  Покровск. 1-ком.кв 1/5 г.
Мирноград, Западный, треб. 
ремонт, окна пластик, ре-
шетки, метал. дверь, Тел. 
050-196-15-32.

  Покровск.  1 - ком .кв 
2/3,центр, р-н маг. №50 под 
ремонт,окна пластик, Тел. 
050-041-49-00.

  Покровск.  1 - ком .кв 
2/3,Шахтостроителей,р-н маг. 
№50, под ремонт, окна, трубы 
пластик. Тел.095-190-70-53.

  Покровск. 1-ком.кв 2/5 « 
Лазурный», 30 кв.м с ремон-
том, Тел. 066-158-66-69.

  Покровск. 1-ком.кв 2/5 
р-н маг. «Космос»,37 кв.м, 
пластик, 200 000 грн, Тел. 
099-202-65-99.

  Покровск. 1-ком.кв 2/5, 
«Лазурный», 30 кв.м, ремонт, 
р-н маг. «Купеческий», Тел. 
095-190-70-53.

  Покровск. 1-ком.кв 2/5, 
Динас, окна, трубы пластик, 
х/с, Тел. 095-106-23-85.

  Покровск.  1 - ком .кв 
2/5,30 кв.см, « Шахтерский-
»,окна ПВХ,срочно, Тел. 
066-066-25-06.

  По к р о в с к .  1 - к о м .
кв 3/5, «Солнечный» Тел. 
066-062-25-06.

  Покровск.  1 - ком .кв 
3/5,19,5 кв.м, р-н ОШ № 9,Тел. 
050-620-41-52.

  Покровск.  1 - ком .кв 
30 кв.м,125 000 грн, Тел. 
066-066-25-06.

  Покровск. 1-ком.кв 4/5 
30 кв.см Южный,окна пла-
стик,счетчики,260 000 грн,-
Тел. 099-202-65-99.

  Покровск. 1-ком.кв 4/5 
Шахтерский, р-н Густо Тел. 
066-158-66-69.

  Покровск. 1-ком.кв 4/5, 
«Динас», 30 кв.м, 165 000, 
Тел. 066-066-25-06.

  Покровск.  1 - ком .кв 
4/5, «Молодежный» Мир-
ноград, с мебелью, Тел. 
050-041-49-00.

  Покровск. 1-ком.кв 4/5, 
«Солнечный», ремонт, ав-
тоном-отопл. она ПВХ, Тел. 
066-066-25-06.

  Покровск. 1-ком.кв 4/5, 
«Солнечный»,окна пласти, 
косм.ремонт, 206 000 грн, Тел. 
066-066-25-06.

  Покровск. 1-ком.кв 4/5, 
г.Покровск, 40 кв.,р-н ОШ 
№ 14,маг. «Космос»,Тел. 
099-954-81-51.

  По к р о в с к .  1 - к о м .
кв 5/5, «Солнечный»,Тел. 
067-242-38-29.

  Покровск. 1-ком.кв 8/9,36 
кв.м, «Лазурный»,кондици-
онер, Тел. 066-066-25-06.

  Покровск.  1 - ком .кв 
«Лазурный»,18 кв.м, 206 000 
грн, Тел. 066-066-25-06.

  Покровск. 1-ком.кв «Шах-
терский»,без ремонта,р-н Гу-
сто, Тел. 095-190-70-53.

  Покровск. 1-ком.кв «Юж-
ный»,30 м.кв,под ремонт,не-
дорого. Тел. 095-190-70-53.

  Покровск.  1-ком.кв, 
«Шахтерский» , срочно , -
Тел.066-066-25-06.

  Покровск.  Квартира 
1-комнатная на 2 этаже 5-ти 
этажного дома на Динасе (ул. 
Примакова , не угловая, сухая, 
теплая. Тел. 095-357-03-81.

  Покровск. Продается ком-
пактная 1-комнатная квартира 
4/5 на Солнечном. приятные 
соседи. теплая, сухая, косме-
тический ремонт, автономное 
электроотопление, счетчики 
на газ и воду, пластиковые 
трубы, сантехника в хорошем 
состоянии не угловая, чистая, 
цена 8 200 у. е. торг. Тел. 
068-196-27-15.

  Покровск. Продам 1 к. 
кв. мкрн. “Солнечный“ 7 этаж 
9-ти этажного дома. Кварти-
ра не угловая, очень тёплая 
и сухая. Стены толщиной бо-
лее 50 см из силикатного кир-
пича. Новые биметаллические 
радиаторы «Mirado». Новый 
электрический счетчик. Квар-
тира пустая и без ремонта. 
Большой балкон. Во дворе 
АТБ, детская площадка, рядом 
школа 9, лицей и садик. Цена 
11000 $. Сделка пополам. Тел. 
099-725-04-44.

  Покровск. Продам одно-
комнатную квартиру 2/5, р-н 
Динас. Второй этаж, двойная 
дверь, окна пластик, балкон 
застеклен, горячая вода (бак 
. Тел. 095-106-23-85.

  Покровск. Уютная те-
плая 1-комнатная квартира 
4/5. Стояки поменяны. Нагре-
вательный бак, пластиковые 
окна. Тел. 066-069-01-60.

  Продам 1 комн. кв. в 
Дружковке ул. Правды 1. 
В жилом состоянии. Тел. 
050-812-46-90.

  Продам 1 комн. кв. в 
Дружковке, по ул. Энгель-
са 102, 4/5 “заходи и живи“ 
(с мебелью и техникой . Тел. 
050-620-23-55.

  Продам 1-к. квартиру г. 
Дружковка, 3/9, в р-не маг. 
“Фуршет“, недорого. Тел. 
095-179-81-70.

  Продам 1-к. квартиру г. 
Дружковка, 4/5, в р-не маг. 
“Орбита“, без долгов, без ре-
монта. Тел. 095-466-47-20.

  Продам 1-к. квартиру г. 
Дружковка, 4/5, по ул. Космо-
навтов, в р-не Пенс. фонда, 
без долгов. Тел. 066-485-42-
74, 050-673-12-39.

  Продам 1-к. квартиру г. 
Дружковка, 4/9, по ул. Космо-
навтов. Тел. 099-232-45-73.

  Продам 1-к. квартиру г. 
Дружковка, 5/5, по ул. Казац-
кой, 96, в р-не СТО “Фортуна“. 
Тел. 066-071-18-23.

  Продам 1-к. квартиру г. 
Дружковка, в р-не ЛА “Альта-
ир“, евроремонт, рядом дет-
ский сад, школа, пл. Соборная. 
Тел. 095-974-39-20.

  Продам  1-к.  кварти -
ру г. Дружковка, в р-не ОШ 
№12, малосемейка. Тел. 
050-273-83-89.

  Родинское. 1-ком.кв 2/5, 
12,5 кв.м,трубы пластик, част 
мебель, Тел. 066-953-53-89.

  Родинское. 1-ком.кв, 30 
000 грн, Тел. 099-202-65-99.

  Родинское. 1-ком.кв, не-
дорого, Тел. 095-895-85-83.

  Родинское. 1-ком.кв, ре-
монт, Тел.095-519-81-62.

2-комн. кв.

  * Продам 2-к. квартиру 
г. Дружковка, 3/5, недоро-
го. Тел. 099-175-41-55, по-
сле 17.00.

  Артемовск. Продается 
двухкомнатная крупногаба-
ритная квартира в централь-
ной части города, 4-й этаж 5-и 
этажного кирпичного дома. 
Индивидуальное отопление, 
комнаты, санузел раздельные, 
лоджия. Цена 20 500 у. е. Тел. 
066-926-17-18.

  Дружківка.  Продам 
2-кімн. квартиру на 1 по-
версі, в р-ні Пенс. фонду, 
лічільники в наявності. Тел. 
099-231-36-46.

  Дружковка. 2-комн. кв. 
барачного типа, сарай, подвал 
р-не пл. Соборная, газифици-
ровано. Тел. 050-507-14-61.

  Дружковка. Продам 2 
комн. кв. 9 этаж. пл. Октябрь-
ская, евродвер. Лифт работа-
ет, в подъезде кодовый замок. 
8 лет нежилая 3000 уе + дол-
ги. Тел. 095-464-47-84.

  Дружковка. Срочно про-
дам 2-комн. кв. Окна, балкон 
пластик. Тел. 80500759271.
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
интернет, цифровое ТВ, кон-
диционер, бак для воды 100 
л. в туалете, вода постоянно 
и скважина в квартире, бал-
кон застеклён дерево, мебель 
по договорённости. Один и 
единственный хозяин.В подъ-
езде магазин Союз рядом НВК-
1 церковь. Во всём подъезде 
поменяны окна на пластик. 
Тел. 098-118-72-91.

  Покровск. Продается 2-х 
комнатная квартира. Окна 
пластиковые, двойные двери. 
Рядом школа №4, садик, ап-
тека, автостоянка, магазин, 
рынок “Динасового Поселка“ 
- всё в шаговой доступности. 
Требуется ремонт, но жить 
можно. Тел. 050-704-81-98.

  Покровск. Продам 2х 
комнатную квартиру 1/5, по-
сле ремонта, ванная комна-
та, кухня оборудованы. Окна 
пластик, стояки пластик, квар-
тира теплая, есть подвал. 
Динас р-он Маяка. Прода-
жа в связи с переездом. Тел. 
066-180-17-36.

  Покровск. Продам 2х ком-
натную квартиру на 1-ом эта-
же 5-ти этажного дома, 42 
кв.м. с мебелью и техникой в 
пос. Удачное Покровский р-н, 
с ремонтом, удобствами. Па-
ровое отопление-котел твер-
дотопливный. Есть большая 
лоджия! Торг!!! Звоните в лю-
бое время. Тел. 095-792-03-
35, Валентина.

  Покровск. Продам двух-
комнатную квартиру 3/4в 
районе ЦРБ! Сделан космети-
ческий ремонт, окна, сантех-
ника и отопление поменяны 
на пластик! Кухня большая 
и просторная! Дом второй от 
котельной, в зимний период 
в квартире очень тепло! Тел. 
050-044-31-40.

  Покровск.2-х ком.кв 
2/2 центр,удобства,15000 
у.е,без посредниов. Тел. 
050-551-03-09.

  Продается 2 комн. кв. 
ул. Космонавтов 69-5. Тел. 
050-546-14-04.

  Продам 2-к. квартиру г. 
Дружковка, 1/5, по ул. Ка-
зацкой, высокий цоколь, с 
мебелью, или сдам. Тел. 
095-508-02-71.

  Продам 2-к. квартиру г. 
Дружковка, 1/5, по ул. Собор-
ной, 42, 41,5 кв.м, 3 окна с вы-
ходом на ул. Соборную, без 
ремонта, возможна реконстр. 
под офис или магазин. Тел. 
095-322-66-36, Евгений.

  Продам 2-к. квартиру 
г. Дружковка, 1/9, на ми-
крор-не №7, общ. пл. 56,7 
кв.м, можно под офис или ма-
газин. Тел. 095-163-52-44, 
050-847-25-10.

  Продам 2-к. квартиру г. 
Дружковка, 3/3, по ул. Собор-
ной, 13, 46,7 кв.м, не углов., 
совмещ. санузел, без ремон-
та, без долгов. Тел. 050-538-
91-44, +38-050-888-40-31, 
+79782147909 (Вайбер .

  Продам 2-к. квартиру г. 
Дружковка, 3/4, по ул. Со-
борной, 11, без ремонта, без 
долгов. Тел. 095-413-63-66, 
Марина.

  Продам 2-к. квартиру г. 
Дружковка, 5/5, в р-не гор-
газа. Тел. 093-128-39-29, 
066-500-28-06.

  Продам 2-к. квартиру г. 
Дружковка, 6/9, по ул. Со-
борной, 15а, в р-не ОШ №6, 
маг. “АТБ“, треб. ремонт, 
лифт раб, все рядом. Тел. 
095-203-67-69.

  Продам 2-к. квартиру г. 
Дружковка, 7/9, солнечная 
сторона, част. ремонт. Тел. 
099-401-57-19.

  Продам 2-к. квартиру г. 
Дружковка, 8/9, по ул. Космо-
навтов, 51, 52,5 кв.м, сч-ки, 
газ. колонка, м/п окна, бал-
кон застекл., ремонт, мебель. 
Тел. 050-191-78-59.

  Продам 2-комн. кв. в 
Дружковке без долгов. В любое 
время. Тел. 099-067-34-04.

  Продам в Дружковке 
2-комн. кв. 5/5, 8-микро рай-
он. Тел. 095-862-57-47.

  Продам или сдам в г. 
Дружковке 2 комн. кв. 41,2 
кв/м с мебелью 1/5 Энгель-
са 91. Тел. 050-151-57-47.

  Родинское. 2-х ком. кв,1-
эт, кухня 10 кв. м, без ремон-
та, трубы-пластик, 45000 грн, 
Тел. 099-202-65-99.

  Родинское. 2-х ком. кв. 
5/5, р-н рынка, част, мебель, 
80000 грн, Тел. 099-019-32-
47, 099-039-74-52.

  Родинское. 2-х ком.кв 
3/5.Тел. 099-033-10-59.

  Срочно! Недорого! Про-
дам 2-к. кв-ру в г. Дружковка, 
в хор. сост., окна, балкон пла-
стик. Тел. 099-075-92-71.

  Срочно. 2 комн кварти-
ра по ул. Космонавтов 47 5/5. 
Без ремонта. Крыша не течет. 
86000 грн. с 9-00 до 21-00 Тел. 
066-275-08-95.

3-комн. кв.

  3-комн. кв, 6/9, по ул. Ка-
зацкая 91, в р-не ОШ № 17. 
Тамбур, двойная двер. пла-
стик. окна, 65,7 кв.м. застекл. 
лоджия, теплосч-к на доме. 
Тел. 050-193-93-48.

  В Дружковке 3- комн. 
кв 3/9, в р-не пл. Собор-
ной, автоном. отопл. конди-
ционер. без ремонта. Тел. 
050-066-17-19.

  Г. Родинское. Продам 
очень хорошую крупногаба-
ритную 3к квартиру, 2 этаж, 
теплая, сухая, полностью 
с ремонтом. Все 3 комнаты 
раздельные, хорошие ква-
дратные. Санузел и кухня 
(рабочая стенка  хороший ка-
фель. Проводка заменена вез-
де. Квартира заезжай и живи! 
Расположение все рядышком 3 
мин до рынка,магазинов, ря-
дом больница, школа 5 мин. 
Собственник. Во дворе га-
раж и сарай- продаем (в сто-
имость квартиры не входит . 
До остановки на Красноар-
мейск (Покровск  5 мин, ехать 
15 минут, маршрутка каждые 
20 мин. Цена 4 500 у. е. Тел. 
050-822-84-19.

  Дружковка. 3-комн. кв. 
Кураховский пр-кт, без долгов, 
санузел раздельный, теплая 
заст. лоджия, водонагр, спут-
ник. тв. Тел.066-795-70-28.

  Дружковка.  Продам 
3 комн. кв, 2 этаж в райо-
не исполкома, 50кв/м. Тел. 
050-841-02-43.

  Дружковка.  Продам 
3-к. кв-ру по ул. машино-
строителей, на 5 эт. Тел. 
050-133-56-78.

  Др ужк о в к а .  П р о -
дам 3-комн. кв. на 3 эта-
же 5-ти этажного дома. Тел. 
050-783-94-87.

  Мирногдад. Продам 3-х 
комнатную квартиру 7/9. Тел. 
050-049-05-10.

  Мирноград.  Продам 
3-х комнатную квартиру 
4/5, можно с мебелью. Тел. 
095-030-23-95.

  Покровск .  П р о д а м 
3 - х  комнатную  кварти -
ру 3/9, «Шахтерский». Тел. 
050-995-98-71.

  Покровск. Продам 3-х 
комнатную квартиру 4/9, 
«Горняк» возле наркологии. 
Тел. 099-447-44-51.

  Продам 3-к. кв-ру в г. 
Дружковка, 3/5, на микрор-не 
№10. Тел. 095-506-45-49.

  Продам 3-к. квартиру г. 
Дружковка, 1/2, по ул. Собор-
ной, 14, в р-не исполкома, не-
дорого. Тел. 050-624-42-90.

  Продам  3-к.  кварти -
ру г .  Дружковка,  1/5 ,  в 
р-не маг. “Беларусь“. Тел. 
095-796-06-00.

  Продам 3-к. квартиру г. 
Дружковка, 1/5, в р-не ОШ 
№12. Тел. 099-459-57-56.

  Продам 3-к. квартиру 
г. Дружковка, 1/9, без дол-
га, или меняю на 1+1. Тел. 
066-039-00-65.

  Продам 3-к. квартиру г. 
Дружковка, 1/9, с авт. ото-
пл., есть мебель (стенка, при-
хожая . Тел. 095-566-29-02, 
095-548-22-06.

  Продам 3-к. квартиру 
г. Дружковка, 2/5, на ми-
крор-не №7, 56 кв.м, треб. 
рем. Или меняю на 1+допл., 
можно в рассрочку. Тел. 
050-222-58-52.
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  Продам 3-к. квартиру г. 

Дружковка, 3/5, в р-не ОШ 
№17, санузел раздельный, 
лоджия застекл., бойлер, 
спутник. ТВ, без долгов. Тел. 
066-795-70-28.

  Продам 3-к. квартиру г. 
Дружковка, 3/5, на микрор-не 
№10. Тел. 095-506-45-49.

  Продам 3-к. квартиру г. 
Дружковка, 3/5, по ул. Космо-
навтов, 8, сч-ки на воду, газ, 
свет. Тел. 095-163-52-70.

  Продам 3-к. квартиру г. 
Дружковка, 5/9, в центре, по 
ул. П. Коммуны, 54, 78 кв.м, 
кухня 12 кв.м, мебель, техни-
ка, ремонт - “входи и живи“. 
Тел. 050-704-20-36.

  Продам 3-к. квартиру 
г. Дружковка, 7/9, по ул. П. 
Коммуны, 56, кухня 12 кв.м, 
перепланировка, м/п окна, 
натуральная столярка, пар-
кет. Тел. 066-666-74-22, 
066-052-16-45.

  Продам 3-к. квартиру г. 
Дружковка, 8/9, без ремонта. 
Тел. 050-192-84-30.

  Продам  3-к.  кварти -
ру г. Дружковка, 8/9, в хор. 
сост., без долгов, сч-ки на 
газ, воду, лифт раб. Тел. 
050-988-16-95.

  Продам 3-к. квартиру г. 
Дружковка, 9/9, окна, бал-
кон м/п, крыша не течет, 
лифт раб., недорого. Тел. 
066-036-70-66.

  Продам 3-к. квартиру г. 
Дружковка, в р-не маг. “Ор-
бита“, перепланировка, ре-
монт, мебель, техника. Тел. 
066-036-18-06.

  Продам 3-к. квартиру г. 
Дружковка, на 1 эт., 65 кв.м, 
кухня 9 кв.м, авт. отопл., газ. 
колонка, спутник. ТВ. Тел. 
095-252-86-42.

  Продам 3-к. квартиру 
г. Дружковка, на 6 эт. Тел. 
095-131-41-95.

  Продам 3-комн. кв. в г. 
Дружковка, квартира на пло-
щади под загсом 89 кв.м, 2 
этаж, кухнястоловая, 22 кв.м. 
Разрешение на индивидуалку. 
Тел. 050-730-42-18.

  Продам 3-комнатную 
квартиру, частично мебли-
рована, комнаты раздельные, 
санузел раздельно, трубы 
пластиковые, индивидуаль-
ное отопление, два балко-
на оба застекленные. Общая 
площадь 60 кв. м. Четвертый 
этаж 5-этажного дома, в цен-
тре города. Тел. 066-202-11-
90, 095-036-16-13.

  Родинское. Продам 3-х 
комнатную квартиру 2/2, 
центр, окна пластик, евро-
ремонт, гараж отдельно. Тел. 
095-391-70-10.

  Родинское. Продам 3-х 
комнатную квартиру 56 кв. м. 
Тел. 050-624-04-85.

4-, 5-комн. кв.

  Артемовск. Продается 
4-х комнатная квартира с ин-
дивидуальным отоплением, 
2/5 эт.75/40/9. Квартира на-
ходится на карьере. Раздель-
ная планировка, встроенная 
кухня, мебель-договоримся с 
покупателаем, балкон. Есть 
гараж рядом с домом. Цена 10 
000 у. е. Тел. 099-072-95-00.

  Дружковка. 4-комн. кв. 
5/5 в р-не пл. Соборной, не-
угловая, автоном. отоплен, 
счетчики, лоджия, балкон, 
конд, интернет, без дол-
гов. Тел. 066-899-07-14, 
+79269814635 (WhatsApp .

  Мирноград. Продам 4-х 
комнатную квартиру 3/5, «Мо-
лодежный», газ, частично с 
ремонтом, цена 230 000 грн., 
торг. Тел. 099-704-89-09.

  Мирноград. Продам 4-х 
комнатную квартиру 3/5, «Мо-
лодежный», газ, частично с 
ремонтом, цена 230 000 грн., 
торг. Тел. 099-704-89-09.

  Мирноград. Продам 4-х 
комнатную квартиру 5/5, 60 
кв. м., кап. Ремонт, индиви-
дуальное отопление, все ря-
дом. Тел. 093-597-54-52, 
095-905-95-53.

  Мирноград. Продам 4-х 
комнатную квартиру 5/5, 60 
кв. м., кап. Ремонт, индиви-
дуальное отопление, все ря-
дом. Тел. 093-597-54-52, 
095-905-95-53.

  Мирноград. Продам 4-х 
комнатную квартиру 5/5, 60 
кв. м., кап. Ремонт, индиви-
дуальное отопление, все ря-
дом. Тел. 093-597-54-52, 
095-905-95-53.

  Мирноград. Продам 4-х 
комнатную квартиру 5/5, 
«Светлый», перепланировка 
на 3-х комнатную, ремонт, без 
долгов. Тел. 093-052-28-95.

  Мирноград.  Продам 
4-х комнатную квартиру 
«Светлый», 64 кв. м., под 
ремонт, 140 000 грн.. Тел. 
095-692-27-37.

  Мирноград.  Продам 
4-х комнатную квартиру 
«Светлый», 64 кв. м., под 
ремонт, 140 000 грн.. Тел. 
095-692-27-37.

  Мирноград. Продам 4-х 
комнатную квартиру в центре 
м-н «АТБ», «Экомаркет» 190 
000 грн., возможна рассрочка. 
Тел. 099-075-83-66.

  Мирноград. Продам 4-х 
комнатную квартиру в центре 
м-н «АТБ», «Экомаркет» 190 
000 грн., возможна рассрочка. 
Тел. 099-075-83-66.

  Мирноград. Продам 4-х 
комнатную квартиру м-н Вос-
точный, все комнаты раздель-
ные, балкон и лоджия. Тел. 
095-072-11-40.

  Мирноград.  Продам 
4-х комнатную квартиру, 
«Молодедный», 65 кв. м., 
окна пластик, новые бата-
реи, 170 000 грн., торг. Тел. 
095-692-27-37.

  Мирноград. Продам 4-х 
комнатную квартиру, «Моло-
дежный, можно с мебелью. 
Тел. 099-959-58-00.

  П о к р о в с к .  П р о д а м 
4-х комнатную квартиру 
«Лазурный», мебель, быт-
техника, 16000 у.е.. Тел. 
050-708-17-41.

  П о к р о в с к .  П р о д а м 
4-х комнатную квартиру 
«Лазурный», мебель, быт-
техника, 16000 у.е.. Тел. 
050-708-17-41.

  Продам 4-к. квартиру г. 
Дружковка, 9/9, 84 кв.м, но-
вый лифт, крыша, капремонт. 
Тел. 099-722-32-35.

  Продам 4-к. квартиру г. 
Дружковка, по ул. Казацкой 
(бывш. Чапаева , 54, в р-не 
ОШ №7, перепланировка в 
3-комн., ремонт, мебель, тех-
ника. Тел. 099-379-24-53, 
+79681426541.

  Продам 4-комн. кв. 5/5 в 
районе 7 школы. Не угловая, 
крыша после кап. ремонта, 
подъезд закрывается, двой-
ная дверь железная + дере-
вянная. Тел. 050-651-65-80.

Дома

  Г. Днепр. Продается дом 
7х10, п.г.т. Обуховка, х/п, л/к 
5х11, 15 соток. Тел. 063-252-
98-00, 050-241-13-20.

  Г. Мирноград. Прода-
ется  1/2  дома,  р -н  5/6 , 
ул. Севастопольская. Тел. 
050-984-72-70.

  Г. Мирноград. Продает-
ся дом с печным отоплением, 
удобства, евроремонт, пла-
стик. Тел. 099-098-88-92.

  Г. Мирноград. Продается 
дом, р-н ВГСЧ, удобства, печ-
ное, л/к, х/п, сад, 12 соток, газ 
рядом. Тел. 050-732-21-39.

  Г. Покровск. Продается га-
зифицированный дом, скважи-
на, хоз. постройки. Или меняю 
на квартиру, варианты,

без  посредников.  Тел. 
050-819-78-16.

  Г. Покровск. Продает-
ся дом, «Дурняк», паровое, 
л/к, х/п, гараж, 5 соток. Тел. 
050-592-33-15.

  Газифицированный дом 
в районе ж/д вокзала по ул. 
Ново-Садовая, 80 кв.м, жилая 
площадь 40 кв.м, остальное в 
стадии ремонта. Котел и ко-
лонка есть, но вода на улице. 
Полный план 12 соток. Тел. 
050-756-60-49.

  Димитров. Продается? 
дома, ул. Уфимская, р-н ОШ 
№ 4, гараж, летняя кухня 
с погребом, или меняю на 
1-комнатную квартиру. Тел. 
066-129-76-51.

  Димитров. Продается? 
дома, ул. Уфимская, р-н ОШ 
№ 4, гараж, летняя кухня 
с погребом, или меняю на 
1-комнатную квартиру. Тел. 
066-129-76-51.

Дом в Дружковке, ул. 
Котляревского, 138А. 
Дом газифицирован, 
удобства в доме, во дво-
ре летняя кухня, гараж, 
теплица, общая пло-
щадь дома 10 кв.м, уча-
сток 10 соток. Возможен 
обмен на квартиру в г. 
Константиновка. Тел. 
096-592-54-50.

  Дом п. Яковлевка, по-
чтовая 20 цокольный этаж, 4 
комнаты, пластиковые окна, 
утеплен, вода в доме, ото-
пл. печное недорого. Тел. 
066-146-31-36.

  Дом, Молоково, 2 этажа, 
5 комнат,удобства, мебель, 
6 соток, баня, гараж, коло-
дец. договорная цена. Тел. 
099-150-27-74.

  Дружковка. Продам гази-
фицированный дом в пос. Су-
ворово утепленный. Во дворе 
плитка. Участок 0,06 га. Без 
долгов. Возможен обмен. Тел. 
095-229-07-11.

  Дружковка.  Продам 
дом в п. Ал.-Дружковка по 
ул. Левобережной, 7х15, 
12 сот., приватизиров., га-
раж, баня, колодец. Тел. 
050-133-56-78.

Константиновка. Про-
дам или сдам в арен-
ду небольшой домик 
на 3 комнаты с печным 
отоплением вода и са-
нузел в доме в с. Алек-
сандро-Калиново очень 
дешево. Тел. 050-141-
15-24. 066-205-46-93.

  Мирноград. Продается 
газ. дом с удобствами. Тел. 
095-072-11-40.

  Мирноград. Продается 
газ. дом с удобствами. Тел. 
095-072-11-40.

  Мирноград. Продается 
дом 5/6, 8 поселок, пер. Боль-
ничный. Тел. 050-150-42-43.

  Мирноград. Продается 
дом с печным отоплением, жи-
лой, ухожен, вода в л/к. Тел. 
099-237-20-44.

  Мирноград. Продается 
дом с печным отоплением, жи-
лой, ухожен, вода в л/к. Тел. 
099-237-20-44.

  Мирноград. Продается 
дом, 8-й поселок, 80 кв. м. 
отопление печное, вода, 100 
000 грн. Тел. 099-704-89-09.

  Мирноград. Продается 
дом, р-н 5/6, 60 кв. м. удоб-
ства, гараж. Цена 150 000 грн. 
Тел. 095-692-27-37.

  Мирноград. Продается 
дом, р-н «Площадка» не жи-
лое состояние, 25 000 грн. 
Тел. 099-644-77-73.

  Мирноград. Продается 
дом, р-н Победы, удобства, 
газ, мебель, 260 000 грн. торг. 
Тел. 095-692-27-37.

  Новогродовка. Прода-
ется дом с удобствами, вода, 
х/п, летняя кухня, гараж, 8 со-
ток, рассрочка на 1 год. Тел. 
050-916-41-61.

  Новоэкономическое. 
Продается дом в центре, ул. 
Горького х/п, с печным ото-
плением, асфальт, 11 соток. 
Тел. 050-621-14-57.

  Новоэкономическое. 
Продается дом в центре, ул. 
Горького х/п, с печным ото-
плением, асфальт, 11 соток. 
Тел. 050-621-14-57.

  Новоэкономическое. 
Продается дом по ул. Пуш-
кина с печным отоплением. 
Жилая летняя кухня, х/п, ко-
лодец, сад, подвал, водопро-
вод имеется место под гараж. 
120 000, торг, рассрочка. Тел. 
050-820-95-92.

  П. Новоэкономическое. 
Продается дом, паровое, л/к, 
х/п, гараж, 10 соток. Тел. 
050-732-21-39.

  П. Сергеевка. Продает-
ся дом с печным отоплени-
ем и хоз. постройками. Тел. 
066-931-70-93.

  Первомайка. Продается 
дом, печное отопление вода 
в доме, удобства улица, 140 
000 грн. Тел. 066-066-25-06.

  Покровск. Продается га-
зифицированный дом, ремонт, 
удобства, гараж, л/к, х/п, сад, 
огород. Тел. 095-697-92-59.

  Покровск. Продается дом 
9х10, удобства, пар/отопле-
ние, летняя кухня, колодец, 
5,9 соток, или обмен на 2-ком-
натную квартиру в Покровске. 
Тел. 050-631-92-88.

  Покровск. Продается дом 
или возможны варианты обме-
на. Тел. 099-056-87-56.

  Покровск. Продается дом 
по ул. Ленина, 7х9, 74 кв. м., 
колодец, гараж, сад. Тел. 
050-744-27-86.

  Покровск. Продается дом 
по ул. Филатова, печное ото-
пление с удобствами. Тел. 
050-608-45-35.

  Покровск. Продается дом 
с печным отоплением. Р-н 
ж/д вокзала, 6500 у. е. Тел. 
093-724-91-61.

  Покровск. Продается дом, 
120 кв. м., Первомайка. Тел. 
050-817-87-37.

  Покровск. Продается дом, 
пер. Нижний (Красноармей-
ский . Тел. 095-316-76-53.

  Покровск. Продается дом, 
центр, или меняю на маши-
ну, квартиру + доплата. Тел. 
050-299-91-81.

  Покровск. Продается дом. 
Тел. 095-642-23-29.

  Пос. 200 пл. Дом 111 м/
кв из белого кирп, газиф, все 
удобства, план 10 сот, хоз. по-
стойки. Тел. 050-871-75-07.

  Пос. Водянское. Добро-
польский р-н. Продается дом 
10х11, удобства, л/к, подвал, 
хоз. постройки, 2 гаража, 17 
соток, рядом пруд, 500 м от 
базы отдыха54 000 грн. Тел. 
095-817-25-17.

  Продается дом 60 кв/м в 
районе путепровода, сарай, 
гараж, в г. Дружковка. Тел. 
095-178-95-16.

  Продается дом в Друж-
ковке, Молоково, ул. Крас-
ногвардейцев  50 ,7кв/м , 
6 соток,колодец газ, вода, 
подвал,котел, м/п окна Тел. 
095-674-78-31.

  Продам до в п. Горняк, 
утепленный, новю крыша, га-
раж, без долгов 98кв/м. Тел. 
066-387-69-17.

  Продам дом в г. Дружков-
ка, 100 кв.м, 4 комнаты, кух-
ня 16 кв.м, газ, вода, санузел 
в доме, хозпостр., гараж, уч-к 
9 сот. Тел. 099-045-32-91.

  Продам дом в г. Дружков-
ка, п. 200 пл., 111 кв.м, газ, все 
удоб., план 10 сот., хозпостр. 
Тел. 050-871-75-07.

  Продам дом в г. Друж-
ковка, п. В. Гавриловка по 
ул. Крымской, 18, 52 кв.м, с 
удоб., хозпостр., интернет. 
Тел. 099-343-01-44.

  Продам дом в г. Дружков-
ка, п. Райское, все удоб., газ, 
экономное отопл., лет. кух-
ня, гараж, приватиз. земля, 
или меняю на 2-к. кв-ру. Тел. 
095-757-72-94.

  Продам дом в г. Дружков-
ка, п. Райское, газифиц., 60 
кв.м, или меняю на 2-к. кв-ру. 
Т. 095-395-91-43.

  Продам дом в г. Друж-
ковка, п. Сурово по ул. Са-
гайдачного, 47а, площ. 63 
кв.м, м/п окна, флигель, под-
вал, огород, сад, 8,5 сот. Тел. 
095-352-02-56.

  Продам дом в г. Друж-
ковка, п. Сурово, все удоб., 
гараж, колодец, подвал, лет. 
кухня, сарай, душ, туалет, 
или меняю на кв-ру. Тел. 
099-226-47-28.

  Продам дом в г. Друж-
ковка, по ул. Белинского, все 
удоб., хозпостр., теплица. Тел. 
095-682-65-14.

  Продам дом в Дружков-
ке п. 200 пл, 6 соток. Тел. 
095-255-50-40.

  Продам дом в п. 200 г. 
Дружковка, пл. по ул. Ре-
пина, газ, вода, треб. ре-
монт. Тел. 099-644-89-94, 
063-484-81-12.

  Продам дом в п. Ал.-Друж-
ковка по ул. Партизанской, из 
красного кирпича, 6,5х7,5, 
5 комн., печ. отопл., гараж, 
водопровод, колодец. Тел. 
099-334-91-64.

  Продам дом в п. Донской 
г. Дружковка, по ул. Шеф-
ской, из кр. кирпича, 58 кв.м, 
5 комн., газ, вода, сч-ки, ко-
лодец, гараж, хозпостр. Тел. 
066-038-39-00.

  Продам дом в п. Торецкий 
по ул. Стахановской, 4, 6х8, 
двор плитка, колодец, тепли-
ца, 9 сот. земли, или меняю 
на кв-ру в 9-эт. доме. Тел. 
095-841-09-98.

  Продам дом в п. Яковлев-
ка по ул. Войкова, газ, удоб., 
80 кв.м, или меняю на 2-к. кв-
ру в р-не пл. Соборной. Тел. 
066-152-96-34.

  Продам дом в п. Яков-
левка, в р-не дома-интер-
ната, 6х12, газ. вода. Тел. 
066-883-73-57.

  Продам  д ом  в  по с . 
Донской, Дружковка, бла-
гоустр, газ, 63 м/кв. Тел. 
099-078-28-36.

  Продам дом в р-не ДГМА 
г. Дружковка, по ул. Благо-
ева, 65 кв.м, газ, вода, сч-
ки, флигель на 3 комн., 12 
сот. Тел. 095-187-26-68, 
067-160-41-91.

  Продам дом в р-не ЦГБ 
г. Дружковка, по ул. Потем-
кина, 27, 7 сот., кап. гараж, 
газ, вода, хозпостр. Тел. 
050-144-51-18.

  Продам дом в с. Петров-
ка, все постройки. Тел. 095-
566-29-02, 095-548-22-06.

  Продам дом в центре г. 
Дружковка, в р-не ЛА “Альта-
ир“, 5 комн., газ, свет, вода, 
9 сот., без долгов, недорого. 
Тел. 099-227-50-24.

  Продам дом г. Дружков-
ка, 100 кв.м, с удоб., лет. 
кухня, 2 гаража, сад, ого-
род, колодец, интернет, ме-
бель, можно в рассрочку. Тел. 
066-760-23-64.

  Продам дом г. Дружков-
ка, в п. Сурово по ул. Са-
гайдачного, 80 кв.м, утепл., 
новые окна, забор, все удоб., 
хозпостр., большой двор, все 
рядом. Тел. 050-979-36-95.

  Продам дом г. Дружковка, 
в п. Сурово, 5х10, газ., вода из 
колодца, уч-к 17,5 сот. Тел. 
066-389-64-15.

  Продам дом г. Дружковка, 
в р-не церкви в п. Яковлевка, 
73 кв.м. Тел. 099-278-08-47.

  Продам дом г. Дружков-
ка, из 5 комн., кухня, кори-
дор, газ./печ. отопл., флигель 
на 2 комн., гараж, хозпостр., 
подвал, летний душ. Тел. 
096-473-95-57.

  Продам дом г. Дружков-
ка, по ул. Плеханова, 28, печ. 
отопл., удоб. в доме, 5 сот., га-
раж, или меняю на 1-к. кв-ру. 
Тел. 095-768-55-92.

  Продам дом по ул. Базар-
ной, 1-2, г. Дружковка, в р-не 
машиностр. техникума ДГМА, 
или меняю на 1 или 2-к. кв-ру. 
Тел. 093-137-04-11.

  Продам дом по ул. Забор-
ского, 78, г. Дружковка, газ, 
вода, колонка, рядом магази-
ны, остановка, школа, детский 
сад. Тел. 095-350-36-17.

  Продам дом по ул. Ки-
евской, г. Дружковка, рядом 
с Гавриловским рынком, из 
белого кирпича, газифиц., 
благоустр., м/п окна. Тел. 
050-108-70-04.

  Продам дом по ул. На-
родной, г. Дружковка, газ., 
73 кв.м, 2 вида отопл., част. 
с мебелью, погреб, колодец, 
флигель, хозпостр., 8 сот. Тел. 
099-722-42-10.

  Продам дом по ул. Об-
ручева, г. Дружковка, газ., 
есть печ. отопл.. 15 сот., га-
раж. Тел. 095-570-30-90, 
095-305-57-79.

  Продам дом полдома в п. 
Донской по ул. Народной, 6, 
гараж, колодец, водопровод. 
Тел. 050-671-10-94.

  Родинское. Продает-
ся дом с печным отопле-
нием, х/п, 20 соток. Тел. 
099-906-39-52.

  Родинское. Продается 
дом, 54 кв. м. по ул. Железно-
дорожная, двух контурный ко-
тел, л/к на две комнаты, з/у 6 
соток. Цена 139 000 грн. Тел. 
099-202-65-99.

  Родинское. Продается 
дом, удобства, печное, х/п, 
срочно. Тел. 050-806-83-56.

  Родинское. с. Красный 
Лиман. Продается дом 11х11, 
хоз. постройки, летняя кухня, 
гараж, колодец, 15 соток. Тел. 
095-555-69-90.

  С. Гришино. Продается 
дом с печным отоплением, 
мебель, гараж, летняя кух-
ня, хоз. Постройки, 50 соток, 
водоем, газ по улице. Тел. 
050-874-90-82.

  С. Гришино. Продается 
дом, 90 кв. м., все коммуни-
кации, неоконченный ремонт, 
теплый пол, вода, скважина 30 
сот., или меняю на 2-х комнат-
ную квартиру или авто + до-
плата. Тел. 099-202-65-99.

  С. Гришино. Продает-
ся дом, летняя кухня, хоз. 
постройки, гараж, коло-
дец. Тел. 066-961-86-98, 
095-318-01-83.

  С. Гришино. Продается 
дом, летняя кухня, хоз. по-
стройки, гараж, колодец. Тел. 
095-866-24-09.

  С. Гришино. Продается до-
мик по ул. Ленина, 145. Тел. 
050-854-44-31.

  С. Каменка. Доброполь-
ский рн. Продается дом с ме-
белью, техникой, удобствами. 
Имеется колодец, гараж, х/п,

подвал, сад, дрова, уголь, 
70 соток, рядом река, лес. 
Т е л .  0 5 0 - 0 3 3 - 7 1 - 9 0 , 
099-071-12-31.

  С. Новоторецкое. Прода-
ется дом с печным отопле-
нием + эл. котел, удобства, 
окна пластик, ламинат, ван-
ная - кафель, 30 соток, огород 
60 соток, сад, виноградники, 
х/п, остановка рядом. Тел. 
095-421-93-94.

  С. Новоторецкое. Прода-
ется дом с печным отопле-
нием + эл. котел, удобства, 
окна пластик, ламинат, ван-
ная - кафель, 30 соток, огород 
60 соток, сад, виноградники, 
х/п, остановка рядом. Тел. 
095-421-93-94.

  С. Новпустынка. Покров-
ский р-н, Новотроицкий с/с. 
Продается дом, окна пластик, 
л/к, х/п, гараж, колодцы,

возможна рассрочка, 2500 
у.е., покупателю торг. Тел. 
099-924-72-27.

  С. Прогресс. Продает-
ся дом, хоз/постройки. Тел. 
099-796-94-56.

  С. Прогресс. Продает-
ся дом, хоз/постройки. Тел. 
099-796-94-56.

  С. Сергеевка. Покров-
ский р-н. Продается дом 
8,5х12, л/к, х/п, гараж, ко-
лодец, сад, еврозабор. Тел. 
095-895-28-62.

  С. Сергеевка. Продает-
ся дом, 39 соток, цена 10 000 
грн.. Тел. 095-310-87-53.

  С. Сухой Яр. Продается 
дом, 11х6 с печным отопле-
нием, летней кухней, хоз. по-
стройками. Имеется гараж, 
подвал, вода, виноградник, 
сад, огород, недорого. Тел. 
099-566-99-87.

  С. Червоный Яр, Красно-
армейский р-н, окна пластик, 
2 гаража, баня, огород, сад. 
Тел. 095-070-62-71.

  С. Чунишино. Продает-
ся дом, 40 кв. м. Электроото-
пление, колодец, 8 соток., 40 
000 грн. Тел. 099-202-65-99.

  С. Чунишино. Продает-
ся дом, 40 кв. м. Электроото-
пление, колодец, 8 соток., 40 
000 грн. Тел. 099-202-65-99.

  Селидово. Продается дом 
колодец, гараж, 25 соток, сад. 
Тел. 099-782-93-87.

  Срочно! Продам дом в 
г. Дружковка, п. Яковлев-
ка, 9,95х6,75, газ., 4 комн., 
санузел, асфальт., летн. 
кухня, гараж, 8 сот. Тел. 
095-424-75-27.

  Срочно! Продам дом по 
ул. Трояндовой, г. Дружковка, 
газ., 9 сот., рядом школа, дет-
ский сад, магазины, ост. авто-
буса. Тел. 095-570-30-90.

Дачи

  Продам дом в с. При-
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
099-785-53-34.

  Сдам 4-к. кв-ру, 9/9, в 
р-не ЛА “Альтаир“ г. Друж-
к о в к а ,  л и ф т  р а б .  Т е л . 
099-722-32-35.

  Сдам в г. Дружковка, 1-к. 
кв-ру на микрор-не №7, в 
9-эт. доме, или продам. Тел. 
099-306-61-88.

  Сдам в г. Дружковка, 
1-к. кв-ру, 200 грн./мес. Тел. 
099-541-19-03.

  Сдам в г. Дружковка, 2-к. 
кв-ру по ул. Космонавтов, 51, 
част. с мебелью, за к/у. Тел. 
099-518-39-15.

  Сдам в г. Дружковка, 2-к. 
кв-ру порядочным людям без 
в/п. Тел. 095-833-43-85.

  Сдам в г. Дружковка, 
2-комн. кв-ру, авт. отопл., 
мебель, стир. машинка, бой-
лер, холод., ремонт, за к/у + 
допл. Тел. 099-442-89-68.

  Сдам в г. Дружковка, 3-к. 
кв-ру в р-не маг. “Абсолют“, 
с мебелью, быттехн. Тел. 
095-132-65-14.
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  Сдам в г. Дружковка, 3-к. 
кв-ру, ремонт, мебель, техни-
ка. Тел. 095-131-41-95.

  Сдам кв-ру в р-не ост. 
“Мал. самолет“г. Дружковка. 
Тел. 050-700-35-31.

  Сдаю 2 комн. кв. с ме-
белью в Дружковке. Тел. 
099-473-17-78.

МЕНЯЮ
  Д р у ж к о в к а .  С р о ч -

но 3 комн. кв. меняется на 
1-комн. кв 2этаж. р-н, маг. 
Донбасс или продам. Тел. 
093-469-76-08.

  Константиновка. Обме-
няю 4-х комн. кв. на 5 эт. 5 
эт. дома. Крыша евроремонт, 
счетчики на все, колонка, без 
долгов, район 3 школы. Ме-
няю на 2+1 к. кв. Рассмотрю 
все варианты обмена. Тел. 
095-517-97-16.

  Меняю 1-к. кв-ру, г. Друж-
ковка, с ремонтом, на авто. 
Тел. 095-974-39-20.

  Меняю 1-к. кв-ру, г. Друж-
ковка, с ремонтом, на авто. 
Тел. 095-974-39-20.

  Меняю 1-комн. кв, 9/9, 
на микрор-не №10 г. Друж-
ковка, 36 кв/м, на кв-ру мень-
шей площади, без допл. Тел. 
099-716-32-60.

  Меняю 1-комн. кв. (ко-
оперативная, выплаченная, 
без долгов  в Дружковке на 
2-3 комн. кв. с доплатой. Тел. 
050-717-11-95.

  Меняю дом в п. Рай-
ское, газифиц., 60 кв.м, на 
2-к. кв-ру, или продам. Тел. 
095-395-91-43.

  Частный дом с печным 
отоплением, огород 11 со-
ток на 1, 2-4 комн. кв. Тел. 
050-207-88-54.

УСЛУГИ
Транспортные

  Константиновка. Гру-
зоперевозки «Газель» борт, 
тент,4 м. длина, об. 16 куб. до 
2 тонн. Перевезем мебель, ус-
луги грузчиков,вывезем стро-
ительный мусор. Св. сер. ВО1 
№ 038447 выд.16.01.2004. 
Т е л .  0 5 - 0 2 - 7 7 - 6 8  1 4 ; 
050-161-50-76.

Пассажирские

  Константиновка. Газель 
до 1,5 тонн. Пассажирских 
мест 5. Вывоз строительно-
го мусора с грузчиками. Тел. 
050-816-03-36.

  Константиновка. Газель 
Дуэт 3 м кузов- 5 мест пасса-
жирских, тент. Есть грузчик.  
Тел. 066-196-55-26.

  Константиновка. Га-
зель Дуэт г/п до 2 тонн, вме-
стимость до 5 человек. Длина 
кузова 3 метра, тент. Тел. 
050-523-97-01.

  Константиновка. Пе-
ревозки г/п до 1.5 тонны, 
Газель, микроавтобус Мер-
седес Вито 8 пассажир. Мест 
по Украине и странам СНГ. 
Лиц. Сер. АВ № 381506 выд. 
31.102007 г. по 30.10. 2012 г. 
выд. Мин. транспорта и свя-
зи Украины, св. ФОП ВОО 
№ 144649 от 07.09. 2004 г. 
Тел.050-680-59-29.

Грузовые
Газель,  тент,  дли-

на кузова - 4,1 м, объ-
ем -  16 кубов.  Тел. 
050-690-21-51.

  Грузоперевозки до 5 т. 
По городу, области, Украине. 
Рено Маскот, борт, тент, лю-
бая загрузка, дл. 4,8 м., ши-
рина 2,2 м., высота 1,9 м., об. 
20 куб. Тел. 095-515-77-44.

  Грузоперевозки ЗИЛ 
«Колхозник» самосвал 6 
т., есть тент. Камаз-само-
свал, задний борт, 20 тонн, 
длина кузова 4,5 м. Тел. 
095-488-75-38.

  Грузоперевозки по горо-
ду и области до 1 тонны. Тел. 
095-686-25-27.

  Грузоперевозки по го-
роду и области. Газель 4 м. и 
FORD TRANSIT. Есть грузчики. 
Тел. 099-779-64-16.

  Грузоперевозки по горо-
ду и области. Есть грузчики. 
Тел. 050-987-45-42.

  Грузоперевозки  по 
Украине ЗИЛ БЫЧОК с при-
цепом, высокий тент, г/п 5,5 
т., 20+40 кубов. Длина 4,20-
2,30-2,25. Домашние вещи + 
грузчики. Перевожу сено. Тел. 
050-565-38-15.

  Константиновка. Авто 
JAC до 2,5 тонн. Длина 4 ме-
тра,тент. Услуги грузчиков. 
Тел. 095-928-78-29.

  Константиновка. Авто+ 
грузчики. Квартирный, офи-
сный, дачный переезд. Тел. 
050-279-68-16.

  Константиновка. Авто-
кран- 12 тонн, эвакуаторы 10 
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